[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 апреля 2018 г.

с.Васильевка

№70
О привлечении к дисциплинарной ответственности
директора МУП «Васильевский СКХ» .
Рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района №7-11/461исх.-2018 от 30.03.2018г об устранении нарушений законодательства в сфере водоснабжения и водоотведения, законодательства о муниципальных предприятиях в деятельности МУП «Васильевский селькоммунхоз» администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За упущение в работе директору МУП «Васильевский СКХ» Глебовой Г.А. объявить выговор.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте Васильевского сельского поселения и вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Васильевского
сельского поселения                                                    В.Д. Франгопулов

Ознакомлена:

____________ Глебова Г.А.

_1514985158.wmf